
MPM-QUALITY, v. o. s.
Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek
Č E S K Á  R E P U B L I K A
+420 558 441 190, prim@prim-hodinky.cz

SYMBOL DAMASCUS

SYMBOL DAMASCUS

Vezměte, prosím, na vědomí, že damašek je jedinečný, každý kus je originální svým 
řezem, strukturou a nedokonalostmi jako jsou kresby, či různé barevné odstíny.
Reakcí se vzduchem může měnit barvy stejně jako přírodní kámen. Takové nedokonalosti 
a případné změny barvy povrchu číselníku a pouzdra způsobené přirozeným vývojem 
materiálu nemohou být předmětem reklamace.

Číslo limitované edice



www.prim-hodinky.cz

KALIBR: SW 260-1 
frekvence: 28.800 A/h (4 Hz)

stop second device/hacking 
počet rubínu: 31 

doba nátahu: -+41 hod 

OBECNÉ INFORMACE

0 Pozic e Z

Šroubovací
korunka

chrání kvalitní antireflexní safírové sklíčko. Limitovaná edice je osazena švýcarským 
kalibrem Sellita SW 260-1. Pouzdro je netradičně vyrobeno z damaškové oceli, uzavřené 
dýnkem z ušlechtilé nerezové oceli 316L. Díky specifickému způsobu zpracování 
damaškové oceli je každý kus originální.

Elegantně sportovní model s unikátním damaškovým číselníkem, keramickou 
luminiscenční vložkou lunety a  s plastickými indexy a symbolem lva na pozici  12 h

y
NASTAVENÍ DATA šroubovací korunka

KALIBR
Mechanický strojek s automatickým nátahem. Mechanizmus se dotahuje automaticky 

z pohybů Vašeho zápěstí při nošení. Pokud hodinky nosíte méně než 8 hodin, nebo 

s nimi nebylo delší dobu manipulováno lze strojek natáhnout mechanicky otáčením 

korunky ve směru chodu ruček v pozici 1. Strojek bude natažen přibližně po 40 

otáčkách korunky.

Nenastavujte datum mezi 21. až 1. hod. Povolte šroubovací korunku a vytáhněte na pozici 
2 a otáčením proti směru chodu ruček nastavte datum a poté zašroubujte korunku zpět 
do základní pozice O. Datum je nutno nastavit na konci každého měsíce, který má méně 
než 31 dní, jinak dojde k chybnému zobrazení.

Pozic e 3

Šroubovací
korunka

21

NASTAVENÍ ČASU šroubovací korunka
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může dojít k poškození 
strojku. Vyšroubujte a povytáhněte korunku do pozice 3. Nastavte aktuální čas, 
zatlačte korunku zpět do pozice 1 a zašroubujte do základní pozice O.

je vyrobena v počtu 15  kusů v černém a 15  kusů ve stříbrno-modrém provedení.

K jubilejnímu třicátému výročí naší rodinné společnosti a její existenci na českém trhu, 
jsme připravili limitovanou edici hodinek PRIM Symbol Damascus. Limitovaná série

SYMBOL DAMASCUS

0



MPM-QUALITY, v. o. s.
Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek
Č E S K Á  R E P U B L I K A
+420 558 441 190, prim@prim-hodinky.cz

SYMBOL DAMASCUS

SYMBOL DAMASCUS

Vezměte, prosím, na vědomí, že damašek je jedinečný, každý kus je originální svým 
řezem, strukturou a nedokonalostmi jako jsou kresby, či různé barevné odstíny.
Reakcí se vzduchem může měnit barvy stejně jako přírodní kámen. Takové nedokonalosti 
a případné změny barvy povrchu číselníku a pouzdra způsobené přirozeným vývojem 
materiálu nemohou být předmětem reklamace.

Číslo limitované edice



www.prim-hodinky.cz

KALIBR: SW 260-1 
frekvence: 28.800 A/h (4 Hz)

stop second device/hacking 
počet rubínu: 31 

doba nátahu: -+41 hod 

OBECNÉ INFORMACE

0 Pozic e Z

Šroubovací
korunka

chrání kvalitní antireflexní safírové sklíčko. Limitovaná edice je osazena švýcarským 
kalibrem Sellita SW 260-1. Pouzdro je netradičně vyrobeno z damaškové oceli, uzavřené 
dýnkem z ušlechtilé nerezové oceli 316L. Díky specifickému způsobu zpracování 
damaškové oceli je každý kus originální.

Elegantně sportovní model s unikátním damaškovým číselníkem, keramickou 
luminiscenční vložkou lunety a  s plastickými indexy a symbolem lva na pozici  12 h

y
NASTAVENÍ DATA šroubovací korunka

KALIBR
Mechanický strojek s automatickým nátahem. Mechanizmus se dotahuje automaticky 

z pohybů Vašeho zápěstí při nošení. Pokud hodinky nosíte méně než 8 hodin, nebo 

s nimi nebylo delší dobu manipulováno lze strojek natáhnout mechanicky otáčením 

korunky ve směru chodu ruček v pozici 1. Strojek bude natažen přibližně po 40 

otáčkách korunky.

Nenastavujte datum mezi 21. až 1. hod. Povolte šroubovací korunku a vytáhněte na pozici 
2 a otáčením proti směru chodu ruček nastavte datum a poté zašroubujte korunku zpět 
do základní pozice O. Datum je nutno nastavit na konci každého měsíce, který má méně 
než 31 dní, jinak dojde k chybnému zobrazení.

0 Pozic e 3

Šroubovací
korunka

21

NASTAVENÍ ČASU šroubovací korunka
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může dojít k poškození 
strojku. Vyšroubujte a povytáhněte korunku do pozice 3. Nastavte aktuální čas, 
zatlačte korunku zpět do pozice 1 a zašroubujte do základní pozice O.

K jubilejnímu třicátému výročí naší rodinné společnosti a její existenci na českém trhu, 
jsme připravili limitovanou edici hodinek PRIM Symbol Damascus. Limitovaná série
je vyrobena v počtu 15  kusů v černém a 15  kusů ve stříbrno-modrém provedení.

SYMBOL DAMASCUS


